CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2023

Edital n.º 09/2024 - Convocação dos candidatos adventistas

Concurso Público Edital 001/2023 - Página 1 de 2

A Prefeita Municipal de Itapema, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal da Lei Orgânica Municipal e

emendas, das Leis Municipais nº 1496/1998 e 1497/1998 e suas alterações, Leis Municipais 2103/2003,

2104/2003 e 4077/2022 e suas alterações,  e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a

Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 641 de 03 de outubro de 2023,

resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A convocação dos candidatos Adventistas do Sétimo Dia a seguir relacionados que solicitaram a

alteração de horário de aplicação da Prova Escrita.

27/01/2024 - SÁBADO - PERÍODO DA TARDE

CIDADE DE REALIZAÇÃO DA PROVA: BALNEÁRIO CAMBORIÚ/SC

Abertura dos Portões: 15h00min

Fechamento dos Portões: 15h45min

CENTRO UNIVERSITÁRIO AVANTIS - UNIAVAN
Av. Marginal Leste, nº 3600 - Balneário Camboriú - SC

INSCRIÇÃO CARGO NOME SALA

365922 1115 - PROFESSOR HAB. L/P EDUCAÇÃO INFANTIL ADRIANA DA SILVA MAFFEI SALA 1205

358370 1115 - PROFESSOR HAB. L/P EDUCAÇÃO INFANTIL CELIMARA MORANDI LONGO SALA 1205

344277 1115 - PROFESSOR HAB. L/P EDUCAÇÃO INFANTIL DAIANE PALACHINI DOS SANTOS SALA 1205

358461 1115 - PROFESSOR HAB. L/P EDUCAÇÃO INFANTIL DANILLA MARQUES PEREIRA DA PAZ SALA 1205

367796 1115 - PROFESSOR HAB. L/P EDUCAÇÃO INFANTIL JAQUELINE DA SILVA GONDIM ROCHA SALA 1205

347503 1115 - PROFESSOR HAB. L/P EDUCAÇÃO INFANTIL RAIMUNDA NONATA SOUZA SILVA SALA 1205

361826 1115 - PROFESSOR HAB. L/P EDUCAÇÃO INFANTIL ROBERTA CARINE JESUS DE OLIVEIRA SALA 1205

359476 1115 - PROFESSOR HAB. L/P EDUCAÇÃO INFANTIL SUELEN TAHIS PINTO CARDOSO SALA 1205

364695 1150 - TÉCNICO CONTÁBIL LEIDI MARA PEROZA BRANDAO SALA 1205

332561 1162 - AGENTE ADMINISTRATIVO BRENDOM FRAZÃO FONSECA SALA 1205

365201 1162 - AGENTE ADMINISTRATIVO GABRIELLY MARTINS DE ALMEIDA SALA 1205

368940 1162 - AGENTE ADMINISTRATIVO JAILTON ROCHA DA SILVA SALA 1205

365675 1162 - AGENTE ADMINISTRATIVO JONATHAN DIONEI VALERIO SALA 1205

337085 1162 - AGENTE ADMINISTRATIVO LUCIA FABIANA FREITAS DOS SANTOS SALA 1205

364914 1162 - AGENTE ADMINISTRATIVO ROBISON MAZOTINE SALA 1205

369912 1190 - CIRURGIÃO DENTISTA AMANDA ANDRADE DIONÍSIO SALA 1205

365979 1190 - CIRURGIÃO DENTISTA EDIANE BARBOSA VIEIRA DE SOUZA SALA 1205

367272 1190 - CIRURGIÃO DENTISTA EMILLY MEDEIROS DE SOUZA SALA 1205

341579 1190 - CIRURGIÃO DENTISTA JULIA MENDES CALEGARI SALA 1205

346518 1190 - CIRURGIÃO DENTISTA MARCELI DIAS FERREIRA SALA 1205

367373 1190 - CIRURGIÃO DENTISTA NÍCOLLAS CHARLLES LIMA BRITIS SALA 1205

365936 1228 - ANALISTA DE CONTROLE INTERNO LUZIANA DE AZEREDO SALA 1205

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2023

Edital n.º 09/2024 - Convocação dos candidatos adventistas

Concurso Público Edital 001/2023 - Página 2 de 2

Art. 2º - Os candidatos ADVENTISTAS DO SÉTIMO DIA, acima citados, deverão comparecer no BLOCO 01, 2º

andar - Sala 1205, do CENTRO UNIVERSITÁRIO AVANTIS - UNIAVAN, Av. Marginal Leste, nº 3600 - Balneário

Camboriú – SC,  às 15 horas, pois os portões permanecerão abertos somente até as 15h45min, horário após o

qual não será permitido em hipótese alguma, o acesso de candidatos ao local de prova, portando caneta

esferográfica de tinta cor preta ou azul, documento de identidade e lanche e garrafa de água abastecida, quando

serão encaminhados para sala especial, onde no qual ficarão isolados e incomunicáveis até o pôr do sol, quando

serão autorizados a fazer à prova escrita deste concurso, destacando que não será fornecida alimentação.

Art. 3º - Os candidatos Adventistas do Sétimo Dia não poderão levar, em hipótese alguma, celular ou outros

equipamentos eletrônicos, bem como não será permitido a permanência de terceiros na sala reservada.

Art. 4º - Aos candidatos que comparecerem em local ou horário adverso a convocação publicada neste edital,

não será permitido a realização da prova e o candidato estará automaticamente eliminado do concurso público.

Art. 5º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itapema - SC, 12 de janeiro de 2024.

NILZA NILDA SIMAS

Prefeita municipal de Itapema - SC

RICARDO FERNANDO SENS

Presidente da Comissão Organizadora de Processos Seletivos

Da Prefeitura municipal de Itapema - SC

ADRIANE DE FÁTIMA LUCHTEMBERG MEURER

Membro da Comissão Organizadora de Processos Seletivos

Da Prefeitura municipal de Itapema - SC

PATRICIA NOVELLO

Membro da Comissão Organizadora de Processos Seletivos

Da Prefeitura municipal de Itapema - SC